
PO
každé JÓGA PRO ZAČÁTEČNÍKY 

A MÍRNĚ POKROČILÉ
17:00 a 18:30 | Základní škola, Trčkovo náměstí 11

Jóga se zdravotním zaměřením pro začátečníky a mírně pokročilé pod vedením 

Boženy Tymichové. Více informací na tel. 721 114 248. Druhá skupina od 18:30.

ST
každou CVIČENÍ PILATES

19:00 | Tělocvična ZŠ Opočno

Pod vedením profesionální instruktorky metody PILATES. 

Případné dotazy na tel.č. 606 470 805. Cena: 10 lekcí 650 Kč | 1 lekce 70 Kč.

30.
do VÝSTAVA OLEJOMALEB

LUDMILY SNOPKOVÉ 
Ateliér Renata

31. 10.–
2. 11.

út–čt SBĚR PAPÍRU
Parkoviště u zimního stadionu

Kontejner bude přistaven na parkoviště u zimního stadionu v úterý 31. října

v 7 hodin. Ve čtvrtek 2. listopadu ve 13 hodin bude kontejner odvezen.

2.
čtvrtek PLESOVÁ ROZTANČÍRNA

18:30 | Kodymův národní dům

Cena kurzu je 800 Kč za 7 lekcí, 150 Kč za 1 lekci. Na lekce si vezměte pohodlné 

oblečení a obuv. 

Kontakt pro přihlášky: Martin Odl, tel.: 603 797 313, e-mail: odl@centrum.cz. 

První lekce 2. 11. 2017.

4.
sobota HUDEBNÍ VEČÍREK S PÍSNĚMI 

LEGENDÁRNÍ SKUPINY NEREZ
19:00 | Ateliér Renata

Vstupné 150 Kč. Rezervace na tel. č.: 775 350 901.

5.
neděle DIVADÉLKO BATOLE: O LIDUNCE

15:00 | Kodymův národní dům

Maňásková pohádka na motivy vietnamské pohádky. Vstupné je 20 Kč. 

5.
neděle HC OPOČNO – HC JAROMĚŘ

17:00 | Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání krajské ligy mužů.

L I S T O P A D 11 2 0 1 7



7.
úterý KALEIDOSKOP JANA REJŽKA

17:30 | Kodymův národní dům

Přední český kritik a publicista se po mnoha letech rozhodl obnovit svůj 

poslechový klubový pořad, který volně navazuje na programy, které 

připravoval za minulého režimu po celé republice. Zhruba dvouhodinový 

pořad sestává ze dvou částí. První je věnována tvorbě domácí a druhá, nazvaná 

„Letem světem“, rozšíří naše obzory v hudbě zahraniční. Pořádá Městská 

knihovna Opočno. Vstupné dobrovolné. Pořádá Městská knihovna Opočno.

11.
sobota 11. ROČNÍK AKCE GLUKÓZA

7:00–10:00 | Laboratoř na poliklinice v Opočně

U příležitosti Mezinárodního dne diabetu si můžete nechat zdarma změřit 

glykémii, ověřit správnost měření Vašeho glukometru a zeptat se na vše, co vás 

v souvislosti s cukrovkou zajímá.

15.–17.
st–pá ZVĚŘINOVÉ HODY

Restaurace Podloubí

Rezervace na tel. č.: 494 667 885.

15.
středa HC OPOČNO – HC JIČÍN

19:00 | Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání krajské ligy mužů.

15.
středa SESTRY HAVELKOVY

19:00 | Kodymův národní dům

Vystoupení se skládá výhradně z písní let 20., 30. a počátku 40. let minulého 

století, které sestry Havelkovy interpretují s autentickou nostalgií a vytříbeným 

citem pro duch doby. Kostýmy a průvodní slovo dotvářejí celou atmosféru. 

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 230 Kč. Předprodej vstupenek

v Informačním centru Opočno.

19.
neděle OPOČENSKÝ KAŠPÁREK:

KDO KOHO PŘECHYTRAČÍ
15:00 | Kodymův národní dům

Loutková pohádka. Vstupné 30 Kč.

21.
úterý ARNOŠT VAŠÍČEK: ZÁHADY A MYSTERIA

17:30 | Kodymův národní dům

Arnošt Vašíček se vydává po stopách největšíchzáhad z domova i ze světa a 

současně představí svou novou knihu Krev démona, která volně navazuje na 

úspěšné tituly Ďáblova lest a Ztracená brána. Vstupné je dobrovolné.

23.
čtvrtek VEČERY S CELEBRITOU

19:00 | Kodymův národní dům

Ladislav Vízek – východočeský rodák, fotbalový olympijský vítěz, a Eva 

Krejčířová – rodačka z Hradce Králové, učitelka tance, účastnice soutěže 

StarDance. Zábavný rozhovor o pozadí StarDance, o životě fotbalisty, o rodině 

a dětech, proloženého ukázkami společenských tanců. Vstup je zdarma.



ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
I n f o r m a č n í  c e n t r u m  O p o č n o ,  2 0 1 7

25.
sobota OSLAVY VÝROČÍ ŠKOLY

14:00–18:00 | Opočno

Oslavy 110 let od otevření budovy čp. 11 (v průchodu).

14:00 zahájení oslav u budovy čp. 4 na Trčkově náměstí (u kostela), informace o 

historii a prohlídka budovy

14:30 informace o historii a prohlídka budovy čp. 11 na Trčkově náměstí (v 

průchodu)

15:00 slavnostní přivítání u budovy čp. 313 (u pošty), informace o historii 

a prohlídka budovy, výstava fotografií z historie školy, prezentace současné 

výuky

Všechny budovy školy si můžete prohlédnout od 14 do 18 hodin. Celé 

sobotní odpoledne bude probíhat doprovodný program. Možnost zakoupení 

almanachu. Občerstvení zajištěno ve školní jídelně.

26. 11. 
–2. 12.

ne–so VÝSTAVA PALIČKOVANÉ KRAJKY
Sokolský dům

Průřez tvorbou za 10 let činnosti klubu a jako host skupina Ten to twelve – 

Zašitá krása (textilní obrazy). Vernisáž 26. 11. 2017 od 13:30 do 14 hodin. Pro 

veřejnost pondělí – pátek 14:00–17:00, sobota 10:00–17:00, neděle 14:00–

17:00.

26.
neděle DIVADÉLKO BATOLE: 

JAK SE PEJSEK S KOČIČKOU 
PŘIPRAVOVALI NA VÁNOCE
15:00 | Kodymův národní dům

Maňáskové divadélko pro nejmenší děti. Vstupné 20 Kč.

HOKEJ.OPOCNO.CZ
HOKEJOVÁ UTKÁNÍ / VEŘEJNÉ BRUSLENÍ / 

ŠKOLA BRUSLENÍ 

program pro děti i dospělé na Kupkově náměstí

sobota 2. prosince 2017

Vánoční vytrubování (Žesťové sdružení Dobruška)

Vanoční trhy na náměstí Doprovodný program

Začátek hlavního programu
Andělé

P Ř Í J E Z D  M I K U L Á Š E

O H Ň O S T R O J

Čertovský rej

rozsvěcení vánočního stromu

Občerstvení zajištěno.  Vstupné dobrovolné.

sobota 2. 12. (9–17 hod) a neděle 3. 12. (9–14 hod)

Pořádá město Opočno ve spolupráci s Divadelním spolkem Opočno – Divadlem Kodym.

Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují, škola Opočno a z.s. Madlena
vás srdečně zvou na tradiční výstavu v areálu školy,

Žádáme návštěvníky akce, aby dbali na bezpečnost a řídili se pokyny pořadatelů.

Produkce: JMC Production – www.jmc-production.cz

Létající čerti

16:45
13:00 14:00

17:00

Scénář a režie: Josef Machač
Kostýmy: Iva Hušková
Efekty, ohňostroj: Václav Krb
Zvuk: Libor Nalezinek


